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S
amuti soovitab ta kõigil oma välismais-
tel suurärimeestest sõpradel oma inves-
teeringud siia tuua. “Siin on ideaalne klii-
ma investeerimisfi rmale – tulumaksu po-
le, luksusmaksu pole, käibemaksu saad 
tagasi, kõik on lihtne ja selge, kõik on 

euroopalik, pea kõike saab teha netis,” kiidab ta 
Eestit. “Ma toon kõik oma sõbrad siia! Eesti inves-
teerimiskliima on väga hea! Euroopa parim!”

Reinsalu räägib, et alati, kui ta on mõne oma tut-
tava investori siia toonud, küsib too veidi hiljem: 
Miks sa kohe ei öelnud, et siin (investeerimisklii-
ma – toim) nii ilus on! 

“Kõik vaatavad, kuidas tulusid-kulusid optimee-
rida, siin saab seda selgelt ja avalikult, varjamata te-
ha,” ütleb ta. “Mina olen Eesti süsteemiga väga ra-
hul – üks selge süsteem, ei mingit topeltraamatu-
pidamist.” Otse loomulikult maksab Reinsalu oma 
maksud Eestis ning investeerib siitkaudu.

Majanduskriisi on Reinsalu sõnul tunda aga nii 
Eestis kui ka Hispaanias. “Kui eelmisel aastal ei 
kuulanud ettevõtjaid keegi, siis täna juba nende jutt 
huvitab,” toob ta näiteks. “Kodanikuaktiivsus on 
tulnud, inimesed on hoolivamad, riik on hakanud 
rohkem mõtlema, ettevõtjatega nõu pidama.”

Reinsalu sõnul oli ka presidendi aastapäeva-
kõne just sellest vallast väga hea, et selles ei virise-
tud ega ei süüdistatud. “Olukord on niivõrd halb, 

et saadi aru, et tuleb ellujäämisega tegeleda, mit-
te süüdistamisega,” ütleb ta.

Hispaanias on Reinsalu sõnul tööpuudus suu-
rem kui Eestis ja ka kuritegevus on märgatavalt 
kasvanud. “Aga negatiivset juttu on vähem,” ütleb 
ta. “Ma ise enam näiteks ajalehti ei loe ja uudi-
seid ei vaata. Jah, kaks aastat juba. Ei, ei tunne 
millestki puudust.”

Reinsalu tegeleb oma sõnul Eestile positiivse 
maine kujundamisega. “Näiteks, me oleme Maro-
kos müünud 240 villat inglise jalgpalluritele, üks 
neist, Rio Ferdinand, käis meil jaanipäeva paiku 
külas, panime sellest uudise oma veebilehele ja 
saime 400 000 klikki!” kiidab Reinsalu. 

“Ma ise levitan positiivseid Eesti uudiseid PRWeb-
is üle maailma, see ei võta palju ressurssi. Näiteks 
panime üles uudise, et Almunia (Euroopa Komis-
joni rahandusvolinik Joaquín Almunia – toim) ütles 
Eesti kohta häid sõnu. Või, et Tallinn on 2009. aastal 
maailma intelligentsete linnade seas esimese seits-
me hulgas…,” täpsustab ta. “Võib-olla jõuab riik ka 
ükskord nii kaugele, et hakkab positiivseid uudi-
seid edastama?”

Kas kogu selle eelneva jutu põhjal peaks nüüd 
järeldama, et Reinsalu plaanib poliitikasse siirduda? 
“Ei. Tundub, et kõigile olen ma palju kasulikum, 
tehes seda, mida ma praegu teen,” muigab ta vas-
tuseks ning teeb Caesari salatile lõpu peale.

Suure osa ajast Tallinnast 3000 kilomeetri kaugusel Hispaania päikese-
rannikul elav ettevõtja Margus Reinsalu ütleb, et on Eestist eemal 
elades Eesti asjaga tegelenud rohkem, kui siin elades. Näiteks alles 
hiljaaegu viis ta Eesti Energia kokku Maroko valitsusega. 
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Marokosse kerkivas puhkuselinnakus on ka oma jahisadam olemas.

Reinsalu tallis on tuhandeid ”hobuseid“, siin pildil 
on ta säravaimad neist välja jalutama toonud.


